condicionadores  de  ar  de  precisão,  instalados  no  Centro  de  Processamento  de  Dados  (CPD)  no  anexo  do
Entroncamento TRE-PE.

2 - Realizada a pesquisa de preço (1647207) e, após feitos os comparativos de preços (1647208),
chegamos, conforme consta no Termo de Referência (1650915),  ao valor mensal  de R$ 2.300,00 (dois mil  e
trezentos reais) e ao valor total, abrangendo os 12 meses do contrato, de R$  27.600,00 (vinte e sete mil, seiscentos
reais).

3-  Foi  realizada  a  licitação  na  modalidade  Pregão  Eletrônico,  com  fundamento  na  Lei
10.520/2002.

Atenciosamente, 

Documento assinado eletronicamente por CLÁUDIA CASTRO FERNANDES DE OLIVEIRA , Chefe de Seção em
Exercício, em 15/03/2022, às 11:46, conforme art.